2023年 4月吉日

お客様各位

株式会社フコク

宮城県仙台市泉区実沢字二ノ関屋敷 32-3

TEL 022-379-5899 FAX 022-376-8590

GW休暇 及び 決算棚卸に伴う入出庫停止のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。さて、弊社ではゴールデンウイークの休暇及び棚卸業務を下記のとおりとさせていただき

ます。何卒ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

4月29日 4月30日 5月1日 5月2日 5月3日

（土） （日） （月） （火） （水）

5月4日 5月5日 5月6日 5月7日 5月8日

（木） （金） （土） （日） （月）

休業日

日程

業務 休業日 休業日 休業日 休業日 通常営業

日程

業務 休業日 休業日 通常営業
棚卸

入出庫停止

※GW休業期間中及び 5/2の棚卸日は全ヤードの入出庫を終日休止いたします。

以上